



ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

DAG-2/1-TP/4-2022

Rabka Zdrój, dnia 02.03.2022 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu do budynków Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego im. dr. A. Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.” - postępowanie DAG-2-TP/4-2022 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 25.02.2022 r., nr 2022/BZP 00069017/01

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania przetargowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1 Wykonawca, w nawiązaniu do informacji z OPZ dot. podleganiu ochronie taryfowej, zwraca się z prośbą o przesłanie oświadczenia dot. ochrony taryfowej przed upływem terminu składania ofert, tj. dniem 07-03-2022 r. Warunkiem zastosowania ceny taryfowej jest przekazanie Wykonawcy oświadczenia w ww. terminie.

Odpowiedź 1: Zamawiający w załączeniu przekazuje oświadczenie.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 4 Czy Zamawiający jest świadomy, że z uwagi na okres trwania umowy, tj. poniżej 12 miesięcy Operator Systemu Dystrybucyjnego może zastosować wyższe opłaty – dystrybucyjna stała – powiększone zgodnie z Taryfą PSG, o współczynnik korygujący?

Odpowiedź 16: Zamawiający uważa, że powyższe zapisy nie mają zastosowania. Pkt 12.1 Taryfy Operatora PSG mówi o świadczeniu usługi dystrybucji w okresie krótszym niż 12 miesięcy. Operator świadczy usługę dystrybucji gazu dla Zamawiającego nieprzerwanie od 2008 roku. Z punktu widzenia OSD okresowa zmiana sprzedawców lub wymiana umów w trakcie roku u danego sprzedawcy nie powinna mieć znaczenia.

Pytanie 5 Wykonawca wnosi o usunięcie par. 13 załącznika nr 3 do SWZ w całości.

Odpowiedź 5: Zamawiający w związku z narzuconymi przez organ nadzorujący standardami zawierania umów nie może usunąć w całości § 13. Zamawiający zaznacza, że w odpowiedzi na pytania do postępowania w poprzednim postępowaniu wyraził zgodę na modyfikację kar w ust.1 pkt 1) poprzez ich zmniejszenie o 50%.

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust.2), który otrzymuje nowe brzmienie jak niżej:

„2) odstąpienia od Umowy ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku, gdy Wykonawca utraci koncesję lub rozwiąże umowę na dystrybucję, w wyniku czego nastąpi utrata możliwości dostarczania paliwa gazowego dla Zamawiającego - w wysokości stanowiącej równowartość 10%

kwoty brutto wynagrodzenia podstawowego. Zapłata kary winna nastąpić w terminie 30 dni od daty odstąpienia od umowy na podstawie noty obciążeniowej”.

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zmodyfikowana o powyższe.

Pytanie 6 *Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ par. 12 ust. 1 pkt 2. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, że zmiana mocy możliwa będzie po uzyskaniu wcześniejszej zgody OSD.*

Odpowiedź 6: Zamawiający modyfikuje §12 ust. 1 pkt 2), który otrzymuje brzmienie:
„§12 ust.1 pkt2) zmiany mocy umownej (przepustowość), przy czym zmiana mocy możliwa będzie po uzyskaniu wcześniejszej zgody OSD,”

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zmodyfikowana o powyższe.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez tj. **termin składania ofert do dnia 07.03.2022 r. do godziny 10:00, natomiast termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.**

Załącznik:

1.Oświadczenie odbiorcy paliw gazowych

.....